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Serdecznie pozdrawiamy i witamy Drogich Parafian oraz Miłych Gości, a1.
także diakona z Gdańskiego Seminarium Duchownego.
Zapraszamy na Msze św. w niedziele i w dni powszednie z2.
zachowaniemzaleceń sanitarnych (dezynfekcja rąk, zakrywanie ust i nosa oraz
zachowanie odpowiedniej odległości). Niedzielna Msza św. o 12.00 jest
transmitowana przez Internet.
Spowiedź św. wniedziele i w dni powszednie podczas każdej Mszy świętej.3.
W liturgii Kościoła obchodzimy: we wtorek święto Ofiarowania Pańskiego –4.
Światowy Dzień Życia Konsekrowanego (Siostrom Franciszkankom Rodziny
Maryi składamy serdeczne życzenia i dziękujemy za ich ofiarną posługę), w
środę św. Błażeja (błogosławieństwo gardła), w piątek św. Agaty
(błogosławieństwo chleba i wody), w sobotę św. Pawła Miki i Towarzyszy.
Solenizantom i Jubilatom składamy najserdeczniejsze życzenia.
Wspólnotę Żywego Różańca i czcicieli Matki Bożej zapraszamy w5.
poniedziałek na modlitwę różańcową o 17.30 i Mszę św. o 18.00.
Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek o 17.00 do 18.00 z6.
Koronką do Bożego Miłosierdzia.
 W pierwszy piątek miesiąca zapraszamy dzieci i dorosłych na Mszę św. o7.
18.00 i nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa.
W pierwszą sobotę miesiąca nabożeństwo maryjne o 19.00.8.
 Dzieci przygotowujące się do I Komunii św. zapraszamy do kościoła na9.
spotkanie katechetyczne w poniedziałek o 16.30.
Kancelaria parafialna czynna w środę od 19.00 do 20.00. W sprawach10.
nagłych o każdej porze.
Po Mszy św. zapraszamy na adorację przy żłóbku. Ofiary składane przy okazji11.
nawiedzenia przeznaczone są na utrzymanie Bazyliki Narodzenia Pańskiego w
Betlejem.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką oraz złożyć ofiarę do12.
puszki na zakony kontemplacyjne w Archidiecezji Gdańskiej (Siostry
Benedyktynki w Żarnowcu, Siostry Betlejemitki w Grabowcu, Siostry
Karmelitanki Bose w Gdyni Orłowie i Siostry Karmelitanki Bose w Suchej
Hucie).
Dziękujemy za składane ofiary na tacę, w kancelarii i konto parafialne.13.
Dziękujemy za tradycyjną ofiarę kolędową, którą można złożyć do skarbony w
kościele lub przesłać na parafialne konto 29 1500 1171 1211 7003 1756 0000 -



Bóg zapłać.
W tygodniu do domu Ojca odeszła: + Danuta Płocka - Pawlonka, l. 82, zam.14.
ul. Chełmońskiego
Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie….

Niech Dobry Bóg nam i naszym bliskim błogosławi


